

Resultado por Fornecedor



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Pregão Nº 00004/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.769.219/0001-88 - LENICE NOGUEIRA DA SILVA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cinta elástica</u>	Pacote 1,00 KG	5	R\$ 27,7900	R\$ 24,0000	R\$ 120,0000
Marca: RB Fabricante: RB Modelo / Versão: Elástico nº 18, de látex ou borracha natural. Paco Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Elástico nº 18, de látex ou borracha natural. Pacote com 1kg.						
12	<u>Caixa arquivo</u>	Unidade	100	R\$ 6,0200	R\$ 6,0200	R\$ 602,0000
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: Caixa para arquivo morto azul, em plástico, polion Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo morto azul, em plástico, polionda, na cor azul. Medidas: 350x130x245 mm.						

Total do Fornecedor: R\$ 722,0000

32.089.816/0001-20 - ATUAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Caneta marca-texto</u>	Unidade	50	R\$ 2,2000	R\$ 1,1200	R\$ 56,0000
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTER Modelo / Versão: AMARELO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marca texto fluorescente, cor amarela, ponta chanfrada para marcar com linha grossa ou linha fina, tinta à base de água.						
14	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 5,3200	R\$ 3,2500	R\$ 162,5000
Marca: ALLTAPE Fabricante: ALLTAPE Modelo / Versão: 45X45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 4,5cm x 45m constituída de um dorso de filme de polipropileno biorientado (BOPP) tratado e adesivo a base de resina e borracha sintética.						
16	<u>Cola</u>	Unidade	50	R\$ 5,6200	R\$ 1,2900	R\$ 64,5000
Marca: COLA MAIS PVA Fabricante: COLA MAIS Modelo / Versão: 40GRS PVA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, líquida, viscosa, constituída de resina sintética em emulsão aquosa, com boa adesividade, lavável, atóxica, secagem rápida, homogênea, não podendo manchar onde aplicada. A cola não deverá apresentar odor pútrido, nem exalar vapores tóxicos. Deverá ser embalada em recipientes plásticos, com bico aplicador e tampa vedante, devendo constar a indicação nominal, relativa à quantidade líquida em unidades legais de massa, conforme Portaria nº 117/92 INMETRO, bem como a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, indicação do químico responsável e demais informações						
30	<u>Aparelho telefônico convencional</u>	Unidade	5	R\$ 73,4000	R\$ 32,9000	R\$ 164,5000
Marca: PLENO Fabricante: INTELBRAS Modelo / Versão: PLENO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Aparelho telefônico com fio, com 03 funções: Flash, Redial/Rediscar e Mute/Mudo; 03 volumes de campainha, 2 tipos de timbre no mínimo, posição: mesa e parede; cor grafite ou preto. Similar ao modelo Pleno da marca Intelbras						

Total do Fornecedor: R\$ 447,5000

44.506.209/0001-05 - ES LICITACOES REGIONAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Pasta arquivo</u>	Unidade	50	R\$ 4,2500	R\$ 3,7100	R\$ 185,5000
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: MARMORIZADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa, plastificada, marmorizada, hastes de metal, com 4 (quatro) ponteiros plásticas fincadas com ilhós, 6 posições para visor e etiqueta. Acompanhada de 1 (um) visor e 1 (uma) etiqueta branca.						
28	<u>Cartucho toner impressora hp</u>	Unidade	5	R\$ 119,9700	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000
Marca: PRINTECH Fabricante: PRINTECH Modelo / Versão: CB435						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner para impressora HP laserjet 1005 - cód. ref.: cb435ab, novo. garantia de 12meses.

Total do Fornecedor: R\$ 375,5000

44.660.577/0001-03 - SP DRONES E COMERCIO SOCIEDADE UNIPessoal LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	20	R\$ 27,7900	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000

Marca: santana

Fabricante: santana

Modelo / Versão: 5+ plus

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TECLADO SANTANA 5PLUS TECLADO, INTERFACE USB, PADRÃO ABNT2, COM NO MÍNIMO 105 TECLAS PADRÃO, SENDO OBRIGATÓRIO Ç, COR PRETA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES

33	<u>Mouse computador</u>	Unidade	20	R\$ 17,6000	R\$ 8,8000	R\$ 176,0000
----	-------------------------	---------	----	-------------	------------	--------------

Marca: KNUPI

Fabricante: KNUPI

Modelo / Versão: M611

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE OPTICO KNUPI M611 MOUSE ÓPTICO, INTERFACE USB, MÍNIMO DE 2 BOTÕES E SCROLL, COR PRETA, COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 800DPI, DEVIDAMENTE COMPROVADA NA ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESE

Total do Fornecedor: R\$ 676,0000

45.806.440/0001-79 - COMERCIAL CAETANO VIEIRA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Lápis preto</u>	Unidade	50	R\$ 1,1600	R\$ 0,4000	R\$ 20,0000

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: LÁPIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis Preto nº 2, formato hexagonal, ecologicamente correto, com no mínimo 40% de material reciclado. Grafite ultra-resistente.

2	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	100	R\$ 1,2600	R\$ 0,5600	R\$ 56,0000
---	-----------------------------	---------	-----	------------	------------	-------------

Marca: INJEX

Fabricante: INJEX

Modelo / Versão: CANETA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica azul com as seguintes características: tinta de qualidade, que seca rapidamente, com escrita macia. Bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente ponta media: 1 mm, largura da linha 0,4 mm. Corpo hexagonal para segurar com conforto. Corpo transparente para ver quanta tinta resta. Tampa e plug da mesma cor da tinta. Tampa ventilada, em conformidade com o padrão ISO 11540 / BS 7272-1.

3	<u>Borracha apagadora escrita</u>	Unidade	20	R\$ 1,3300	R\$ 0,3500	R\$ 7,0000
---	-----------------------------------	---------	----	------------	------------	------------

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: BORRACHA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Borracha branca tipo escolar, aplicável sobre diversos tipos de superfície e para qualquer graduação de grafite.

4	<u>Fita adesiva</u>	Unidade	50	R\$ 1,5300	R\$ 1,1200	R\$ 56,0000
---	---------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: EUROCEL

Fabricante: EUROCEL

Modelo / Versão: FITA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva 12mm x 50m, transparente.

5	<u>Grampo grampeador</u>	Caixa 5000,00 UN	10	R\$ 12,8900	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000
---	--------------------------	------------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: GRAMPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo tipo 26/6, dourado, caixa com 5000 unidades

6	<u>Extrator grampo</u>	Unidade	10	R\$ 2,3200	R\$ 1,3000	R\$ 13,0000
---	------------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: CARBRINK

Fabricante: CARBRINK

Modelo / Versão: EXTRATOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extrator de grampos, tipo espátula, fabricado em aço inox. Prensado a frio, espessura: 1mm comprimento: 150 MM e largura: 15 MM

8	<u>Cola</u>	Tubo 40,00 G	50	R\$ 2,2000	R\$ 2,1000	R\$ 105,0000
---	-------------	--------------	----	------------	------------	--------------

Marca: LEONORA

Fabricante: LEONORA

Modelo / Versão: COLA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola em bastão, 40 gramas. Base de polímeros sintéticos em água, com boa adesividade, secagem lenta, lavável, atóxica, não ressecada e não podendo manchar onde aplicada. Cor branca. Para papel, cartolina, selos e envelopes. Tubo de plástico, rígido, com tampa vedante provido de base giratória ou sistema de alimentação que permita o uso adequado da cola, devendo constar no rótulo a identificação do fabricante, o nome do produto, a data de fabricação e prazo de validade ou apenas a data final de validade, peso líquido e demais informações exigidas na legislação em vigor. O produto deverá manter suas características inalteradas quando armazenado em local fresco por um período mínimo de 12 meses, a partir da data da entrega. Caso o prazo de validade estabelecido pelo fabricante do produto ultrapasse o mínimo exigido, prevalecerá o maior

9	<u>Régua comum</u>	Unidade	10	R\$ 1,1200	R\$ 1,1200	R\$ 11,2000
---	--------------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: DELLO

Fabricante: DELLO

Modelo / Versão: REGUA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua de poliestireno, transparente, com impressão da graduação, legível sem falhas em milímetros e centímetros, sem deformidades ou rebarbas a fim de proporcionar um traçado retilíneo perfeito. Comprimento nominal gravado: 300 mm, largura: 30 a 40 mm e espessura de 2,5 a 3,0mm

10	<u>Tesoura</u>	Unidade	5	R\$ 14,4500	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
----	----------------	---------	---	-------------	------------	-------------

Marca: MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** TESOURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura de uso geral, com lâmina em aço inoxidável; cabo plástico; comprimento aproximado de 20/21 cm17 Clipe Caixa 500,00 G 10 R\$ 11,5800 R\$ 11,3000 R\$ 113,0000**Marca:** TOP**Fabricante:** TOP**Modelo / Versão:** CLIPS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel, nº2, galvanizado. Caixa com 500 gramas.19 Pasta arquivo Unidade 30 R\$ 2,7200 R\$ 2,2000 R\$ 66,0000**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pasta com elástico feita em polipropileno, atóxica, dimensões: 245mm de largura x 335mm de altura.20 Corretivo fita Unidade 50 R\$ 6,7800 R\$ 5,7000 R\$ 285,0000**Marca:** LEONORA**Fabricante:** LEONORA**Modelo / Versão:** FITA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita corretiva 4,2mm x 10m correção a seco, boa aderência, formato ergonômico, com tampa protetora para proteção da fita. Produto atóxico.21 Clipe Caixa 500,00 G 10 R\$ 9,1400 R\$ 8,9000 R\$ 89,0000**Marca:** TOP**Fabricante:** TOP**Modelo / Versão:** CLIPS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel, nº6, galvanizado. Caixa com 500 gramas.22 Clipe Caixa 500,00 G 10 R\$ 10,6500 R\$ 10,2000 R\$ 102,0000**Marca:** TOP**Fabricante:** TOP**Modelo / Versão:** CLIPS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Clips para papel, nº8, galvanizado. Caixa com 500 gramas23 Calculadora eletrônica Unidade 10 R\$ 23,5900 R\$ 19,0000 R\$ 190,0000**Marca:** MASTER**Fabricante:** MASTER**Modelo / Versão:** CALCULADORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Calculadora de mesa 12 dígitos. dupla alimentação (solar e pilha). Cálculo de percentuais básicos. Teclado com memória. Visor amplo. Teclas plásticas. Funcionalidade de mark-up. Similar ao modelo MX-12B da marca Casio.27 Caneta esferográfica Unidade 50 R\$ 0,8200 R\$ 0,5000 R\$ 25,0000**Marca:** INJEX**Fabricante:** INJEX**Modelo / Versão:** CANETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta esferográfica preta com as seguintes características: tinta de qualidade, que seca rapidamente, com escrita macia. Bola de tungstênio, esfera perfeita e muito resistente ponta media: 1 mm, largura da linha 0,4 mm. Corpo hexagonal para segurar com conforto. Corpo transparente para ver quanta tinta resta. Tampa e plug da mesma cor da tinta. Tampa ventilada, em conformidade com o padrão ISO 11540 / BS 7272-1.31 Prancheta portátil Unidade 10 R\$ 13,4400 R\$ 5,5000 R\$ 55,0000**Marca:** CARBRINK**Fabricante:** CARBRINK**Modelo / Versão:** PRANCHETA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prancheta em MDF, com os cantos arredondados e prendedor de metal tradicional livre de rebarbas. Tamanho: A4 dimensões aproximadas do produto na caixa: largura: 35 cm. Altura: 4 cm. Profundidade: 24 cm. peso: 270 g.32 Envelope plástico Pacote 100,00 UN 5 R\$ 25,8200 R\$ 25,8200 R\$ 129,1000**Marca:** ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ENVELOPE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope plástico transparente, tamanho ofício, com 4 furos, de espessura grossa. Pacote com 100 unidades.**Total do Fornecedor: R\$ 1.432,3000****Valor Global da Ata: R\$ 3.653,3000**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**